
13SU
20
25
30
40
50
60

1,690 
1,870 
2,730 
4,380 
5,400 
7,210 
10,300

1,950 
2,160 
2,940 
4,180 
5,500 
7,100 
10,400

2,800 
3,080 
5,080 
6,580 
8,250 
10,800 
15,200

1,620 
1,800 
2,450 
3,250 
4,210 
5,670 
8,310

660 
730 
900 
1,060 
1,370 
1,760 
2,580

1,660 
2,010 
2,820 
3,820 
5,700 
7,770 
11,800

 4,740 
 

5,390 
 

6,610 
 
 
 

12,200 
 
 
 
 

18,400 
 
 
 
 

25,000 
 
 
 
 
 

43,800

6,400 
 

7,360 
 

10,400 
 
 
 

16,200 
 
 
 
 

23,800 
 
 
 
 

30,700

 
 
 

1,670 
 

2,030 
2,030 

 
 

2,650 
2,650 
2,650 

 
 

3,270 
3,270 
3,270 

 
 

5,060 
5,060 
5,060 
5,060

 
 

11,300 
 

14,600 
 
 
 

20,400 
 
 
 
 

25,900 
 
 
 
 

33,200 
 
 
 
 
 

45,100

 
 

11,200 
 

14,400 
 
 
 

20,400 
 
 
 
 

25,400 
 
 
 
 

35,500 
 
 
 
 
 

47,500

4,230 
5,010 
5,010 

 
7,460 

 
 

9,330 
9,330 

 
 
 

10,400 
10,400 

 
 
 

13,000 
13,000 

 
 
 
 

18,700 
18,700

1,380 
1,640 
1,640 

 
2,070 

 
 

2,790 
2,790 

 
 
 

3,450 
3,450 

 
 
 

4,600 
4,600 

 
 
 
 

6,890 
6,890

1,500 
1,820 
1,820 

 
1,960 

 
 

2,750 
2,750 

 
 
 

3,430 
3,430 

 
 
 

4,710 
4,710 

 
 
 
 

6,820 
6,820

13× 1/2
20× 1/2
20× 3/4
25× 1/2
25× 1 
30× 1/2
30× 3/4
30× 1
30× 11/4
40× 1/2
40× 3/4
40× 1
40× 11/4
40× 11/2
50× 1/2
50× 3/4
50× 1
50× 11/2
50× 2 
60× 1/2 
60× 3/4
60× 1 
60× 11/4
60× 2
60× 21/2

  20×13 3,960 
4,860 
4,860 
6,710 
6,710 
6,710 
8,910 
8,910 
8,910 
8,910 
9,480 
9,480 
9,480 
9,480 
9,480 
13,400 
13,400 
13,400 
13,400 
13,400 
4,260 
7,250 
9,720 
10,300 
12,700

1,720 
2,310 
2,310 
3,000 
3,000 
3,000 
4,370 
4,370 
4,370 
4,370 

 
5,600 
5,600 
5,600 
5,600 
8,010 
8,010 
8,010 
8,010 
8,010 

 

  25×13
  25×20
  30×13
  30×20
  30×25
  40×13
  40×20
  40×25
  40×30
  50×13
  50×20
  50×25
  50×30
  50×40
  60×20
  60×25
  60×30
  60×40
  60×50
25×20×20 
30×25×20 
40×30×20 
50×40×20 
60×50×20

13× 1/2 1,850 
1,890 
1,890 

 
2,700

3,970 
 

2,900 
3,160 
3,250 
4,460 

 

2,5402,540 
2,940 
2,940

1,650 
2,050 
2,050 

 
3,300

3,010 
3,050 
3,050 

 
4,150

 
2,380 
2,380 

 
3,240

 
2,520 
2,520 

 
3,140

20× 1/2
20× 3/4
25× 1/2
25×1

サスフィット 
２２７ 

改定2013.8

品名 

呼径 

　45 ゜  
エルボ 

　90 ゜  
エルボ チーズ ソケット キャップ ゲートバルブ 

※ 溶接アダプタ 

品名 

呼径 

径違い 
チーズ 

径違い 
ソケット 

品名 

呼径 

絶縁ユニオン 
（SGP） 

絶縁ユニオン 
（VLP） ブッシング フレキ （F－F） 

フレキ 
（F－N） 

フランジ 
アダプタ 

おす 
アダプタ 

めす 
アダプタ 

品名 

呼径 

給水栓用 
エルボ 

給水栓用 
座付エルボ 

給水栓用 
チーズ 

給水栓用 
座付チ－ズ 

給水栓用 
ソケット 

給水栓用 
底付 
ソケット 

上取型 
給水栓用 
座付エルボ 

( 単位：円／個 )

【新定価  2013年8月～】 

※は準備中です。 

おす 
アダプタ 
エルボ 

めす 
アダプタ 
エルボ 

20×20× 1/2
25×25× 3/4
30×30× 3/4
40×40× 3/4
50×50× 3/4
60×60× 3/4

3,140 
4,310 
7,250 
9,720 
10,300 
13,000

品名 

呼径 

径違いチーズ 
枝部ねじ 

20×G1
25×G1 1/4

3,280 
6,530

品名 

呼径 

メーター 
ソケット 

2013.10.09
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